
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DO PRESIDENTE N° 01/2025-GP-CMSJC

ATO DO PRESIDENTE N° 01/2025-GP-CMSJC
 
 
 
 
ANA CLARA DA SILVA BORGES, Presidente da Câmara Municipal de
São José do Campestre, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições legais que lhes são conferidas:
 
CONSIDERANDO a necessidade de dar andamento ao processo de
transição  dos  trabalhos  da  Câmara  Municipal  de  São  José  do
Campestre, visando à continuidade das atividades administrativas e
dos serviços públicos, que constituem o interesse maior da população;
 
CONSIDERANDO que o presidente antecessor nomeou uma equipe de
transição  conforme  ATO  DO  PRESIDENTE  n°  03∕2024,  sendo  os
seguintes membros: Daniele Pessoa Xavier – Presidente; II – Maria
Paula Félix de Morais –  Membro e III  –  Ismael Flávio de Oliveira
Cardoso – Membro.
 
              
 
R E S O L V E:
 
 
Art. 1º - Convocar reunião de alinhamento para o dia 07 de janeiro de
2025, às 10:00h, para tratar dos atos administrativos necessários para
a transição de gestão da casa legislativa.
 
 
Art. 2º - Nomeio o assessor jurídico, MANOEL FERNANDES BRAGA,
para desempenho das atribuições junto aos membros da Comissão de
Transição.
 
 
Art.  3º -  Este ato entra em vigor na data da sua publicação, e já
satisfaz seus efeitos como CONVOCAÇÃO, sendo dispensado outros
atos burocráticos.
 
 
 
Palácio José Matias de Araújo, 02 de janeiro de 2025.
 
 
 
 
ANA CLARA DA SILVA BORGES
Vereadora Presidente

Publicado por: ANA CLARA DA SILVA BORGES
Código Identificador: 61661760

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2025.
EDIÇÃO 2065. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


